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Informationsbrev Brf Kurortsparken  

 

Information till dig som köpt lägenhet i Brf Kurortsparken. 
Under byggtiden kommer vi att informera genom information och foto dokumentation till Er som 

köpt lägenhet. Vi räknar med att göra ett utskick per månad, detta är första informationsbrevet. 

Visningslägenhet 
Vi kommer att iordningställa en visningslägenhet i Hus 1, som kommer vara klar för visning under 

V. 27. Kontakta Kurt Pettersson, Svensk Fastighetsförmedling 08-520 19050, 0708-103801 för 

visning.  

Försäljning 
Vi har idag 22 sålda lägenheter. Det innebär att det finns 31 osålda lägenheter i skrivande stund. 

Svensk fastighetsförmedling som ansvarar för försäljningen arbetar efter en 

marknadsaktivitetsplan som innebär att en bred marknadsföring sker med start i april och framåt.   

Inredningsval 
 Val av inredningsalternativ är klara för Hus 1 och Hus 3. Inredningsval för hus 2 sker maj till 

augusti. Separat inbjuda kommer att skickas till dessa. I samband med inredningsval kan 

visningslägenheten visas efter bokning med Claes Johansson 



 

Informationsmöte 
Informationsmöte angående inflyttning i Hus 1 och Hus 3 kommer att ske den 7 juli kl 17.00 på 

plats. Separat inbjudan kommer att skickas till dessa. 

Aktuellt från bygget 

Hus 1 
Invändigt 

 

Invändiga väggar är nu klara för målningsbehandling, målningsarbetet är påbörjat. Kakel- och 

klinkers arbeten påbörjas direkt efter påsk.  Diverse installationsarbeten pågår.  

Utvändigt 

 

Arbete med nya balkonger pågår, fasadarbeten(Puts) startades denna vecka. Plåtarbeten pågår. 

Samtliga fönster och fönsterdörrar är monterade. 



 

 

Hus 2 
Invändigt 

 

Uppregling av lägenhetsskiljande väggar samt installationsschakt pågår. Håltagning för vissa dörrar 

etc pågår. 

 

Utvändigt 

 

Rivningsarbetet är nu i princip klart, det återstår att riva yttertaken på Hus 2. Detta sker i samband 

med montage av nya taket som är prefabricerat och monteras V. 20 – V. 22. Balkongmontage mot 

söder pågår och skall vara klart till påsk. Nästan alla fönster och fönsterdörrar är monterade. 

Mark 

Terrassering av marken runt byggnaden samt ledningsarbeten i mark pågår. Färdigställande av 

vägen upp mot villorna görs veckan efter påsk. 


